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W SPRAWIN OBBONY FRONTU LITRWSKO-BIALORISKIRGO.

I./ Z zajęciem Dzwińska i Połocka jakoteś z ewentualnym zaje-

ciem Mozyrza należałoby uważać nasz front Li tewsko-Białoruski ja-

kę ustalony.

W posiadaniu przyczółków mostewych Dzwińsk-Pełock-Borysów-

Bonrujsk ewentualnie Mezyrz opanowujemy jake take sytuację.

Fobec obecnege położenia bolszewików będzie w przyszłości

północne-wschodni front t.j.edcinek Dwińsk,Połock i Borysów więcej

narażony jak odcinek południowo-wschodni .

Na ostatnim odcinku już w najbliższej przyszłości meżliwe

komplikacje a to w razie dalszych postępów wojek Denikina.

Wielka rozciągłość frontu 800 klm. do obrony aktywnej pe-

trzebna znaczna iłeść sił.

Dowództwo Frontu dysronuje eśmiu dywisjami piechoty i dwo-

ma brygadami kawalerji.2 tych tylko dywizja l-sza Legjonowa i

Wielkopolska kompletne.Inne dywisje mają braki w piechecie,artyle-

rji, taborach i t.p.

Wymienimene osiem dywizji o ile zostaną skompletowane wy-

starczą na utrzynanie pierwszegox naporu większej akcji nieprzyja-

cielskiej.

Dla zwycieskiego odparcia tych ataków potrzebne są resrwy

najanie} dwie dywisjo w Wilnie i Mińsku,jako rezerwa Dowództwa

Frentu.Rezerwa taka potrzebna również ze względu na niewyjaśnieny

stosunek do Litwy i na potrzebną smianq'piarwszaj linji stojących

dywizji.

11./ Aktywna obrona da się przeprowadzić tylko w rasie możności

szybkiej koncentracji rezerw na zagreienym punkcie.

K Podstawowym warunkiem ku temu jest:  TE
ARCHIVES
New York :

  

a/ linji kolejowe prowadzące wzdłuż frontu t.j.Wilne-Mińsk-
% Wilne-BaranowiqzeŁuniniec muszą mieć jeden typ 206.
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b./ znaczne wzmocnienie taberu kolejowego w celu trzymania w re-

zerwie pewnej ilości składów w Wilnie i Mińsku.

c/ jednolite i dobre kierownictwe ruchu kolejowe@e.

Obecnie panuje w kolejnictwie zupełny chaos.Brak połączeń między

wyższymi dowództwami.Transport grupy składającej się z sześciu ba-

enéw i 10 baterji na jednej linji szerokotorowej trwa obecnie 12

dni .Między zarządem wojsk kolejowych a kierownictwem transportów

brak ścisłego kontaktu,jak również między ekspoţţşăşggîcţgâneportéw

w Lidzie i Braeéciu-litemk iu.

Ustanowienia jednego kierownictwa transportów przy Dowództwie

Frontu działającego na całym 0DSzArz3e potrzebne.

Przy obecnym stanie kolejnictwa żaden dowódca za sprawną obrenę

frontu edpowiedzialneści nie obejmie. ;

III./ Daje się odczuwać zupałny brak przygotowań na zimę.

Znaczna część wojsk stoi w terenie bagnistyp ,gdzie już panują prze

mrezki .Jaknajszybsze wyposarzenie całego frontu w piaszoze, swatery

buty /:po dwie pary dla żełnierza:/ i koce niezbędne.W rasie nie-

spełnienia tgo postulatu zostanie armja W jaknajkrótszym czàsie

przez choroby zdziesiątkowana i stanie się niezdolną do- dalszych

operacji.
y

IV./ Zo wagledu na nieregularny dowóz materjai6w /:2ywnosgé,‚amu-

w dzisiejszej dobie i ze względu na to że trzeba się

liczyć w simie ze znacznymi przerwami w ruchu kolejowym z powodu

śniegów potrzebng jest bazowanie całej armji na Litwę i Białoruś.

W rejonie Wilne-Mińsk-Li da Barnnodicze’musi być przed simg

to jest de końca października zdeponowang веса-Ефа; jednomiesięcz-

ny zapas żywności i amunicji na skmEsx dziesięć dywisji piechoty i

dwie brygady kawalerji w ogólnym stania wyżywienia 150.000 ludzi

i 25.000 koni.

Rów ież trzeba się licfyć ze znacznym zapotrzebowani en iîălî

dla utrzymania wzmorzonego ruchu козв ) етеве . Па) ппі 9 3 ' заачошіечічсв

пу zapas węgla musiałby już być w obecnyj porze w wymienionym rejo

nie zdeponowany.
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